Paslaugos), kaip jos apibrėžtos ir detalizuotos Techninėje specifikacijoje (priedas Nr. 1), ir 

kurios atitinka joje nustatytus reikalavimus. 

2. Sutarties 

vertė ir 

mokėjimo 

tvarka 

2.1. Pradinė Sutarties vertė (Paslaugų kaina) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) – 

2 700,00 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai eurų 00 ct). 

2.2. PVM – 567,00 Eur (penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai 00 ct). 

2.3. Bendra Sutarties vertė – 3 267,00 Eur (trys tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt septyni 

eurai 00 ct) su PVM. Bendra Sutarties vertė yra maksimali suma, už kurią Pirkėjas įsigyja 

Paslaugas. 

2.4. Paslaugų kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis: 

Paslaugos Mato vnt. Preliminarus 

pamokų 

kiekis 

1 pamokos 

įkainis